

Salcedo, 31 de marzo del 2.014

JMIPAMBA DE LAS ROSA SALCEDO-ECUADOR

Señor Ingeniero
JOSE LUIS ALVAREZ PALACIO
Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía RUMIPAMBA DE LAS ROSAS SOCIEDAD ANONIMA, en sesión realizada el 31 de marzo del 2.014, tuvo el acierto de elegirle como PRESIDENTE de la Empresa por el periodo de dos (2) años, 2.014-2.016 conforme a los estatutos vigentes y que forman parte de la escritura de constitución de la Sociedad, suscrita el 13 de abril de 1.976 ante el notario primero del Cantón Quito, Dr. Jorge Machado Cevallos e inscrita en el Registro Mercantil el 13 de mayo de 1.976.

Al comunicar a Usted este particular, hago votos porque el cabal desempeño de su cargo redundará en beneficio de los fines de la Compañía

De Usted muy atentamente,

JORGE ALVAREZ PALACIO GERENTE GENERAL

**ACTA DE POSESION** 

En la ciudad de Salcedo, a 31 de marzo del 2.014, comparece el Señor Ingeniero JOSE LUIS ALVAREZ PALACIO, quien fuera elegido PRESIDENTE de la Empresa RUMIPAMBA DE LAS ROSAS S.A., a fin de expresar su aceptación del cargo y tomar posesión del mismo.

Acepto el cargo para el que he sido designado y tomo posesión del mismo, y prometo

desempeñarlo fiel y legalmente.

JOSE LIJIS ALVAREZ PALACIO

C.C. 170384909-9

La Notaría Primera del Cantón, Salcedo, de acuerdo a la facultud prevista en el Numeral 5 del Art. 18 de la Ley. Notaríal DA FE, que la fotocopia que antecede es igual al documento que me fué presentado.

Salcedo a de de dado

Policaryn Seto N.

CERTIFICO: Que el nombramiento de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA RUMIPAMBA DE LAS ROSAS SOCIEDAD ANONIMA., que antecede queda inscrito en esta fecha en el tomo de NOMBRAMIENTOS del libro de CONTRATOS VARIOS, bajo partida número 53 con fecha 02 de Octubre de 2014.

Dr. Franklin Teneda Z.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD ENCARGADO DEL G.A.D. MUNICIPAL DEL CANTON SALCEDO

